1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2014

№ 2
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 13.11.2012 № 28 «Об утверждении порядка организации раздельного сбора, накопления, вывоза (транспортирования), утилизации и переработки твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Пенкинское»

Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 13.01.2014 № 2-17-2014 на пп. 3.1, 4.1 Порядка организации раздельного сбора, накопления, вывоза (транспортирования), утилизации  и переработки твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Пенкинское, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 13.11.2012 № 28, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  решил:

1. Внести в изменения в Порядок организации раздельного сбора, накопления, вывоза (транспортирования), утилизации  и переработки твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Пенкинское, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 13.11.2012 № 28 (далее - Порядок):

1.1. В пункте 3.1 раздела 3 Порядка слова «…, имеющими лиценцию на данный вид деятельности…» исключить.

1.2. Пункт 4.1 раздела 4 Порядка исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.

Глава муниципального образования Пенкинское

     В.В. Исаев